
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL 
================================================================= 
    PORTARIA  Nº 331/2001 
 
 
 
     NOMEIA OS MEMBROS   PARA    INTEGRAREM 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO FUNDO 
     DE APOSENTADORIA    E  COMPLEMENTAÇÃO 
     DE BENEFÍCIOS  -  COAFASEM  E  DÁ   OUTRAS 
     PROVIDÊNCIAS. 
 
    O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 
 
    N O M E A R  
 
    Os membros que integrarão o CONSELHO DE 
ADMINISTRAÇÃO DO FUNDO DE APOSENTADORIA DO SERVIDOR MUNICIPAL E 
COMPLEMENTAÇÃO DE BENEFÍCIOS (COAFASEM):   SUELI ZUCHETTO, VICENTE 
JOSÉ OLIVEIRA ALVES e MARIA TEREZINHA LEITÃO FLORES e como suplentes: 
FABIANE CASSOL CORADINE, JANE MARY ACOSTA ALCÂNTARA e VILMAR 
GASTALDO DAMASCENO, indicados pelo Chefe do Poder Executivo Municipal e FLAVIO 
EVANDRO GUEDES VARGAS, NILTON LICHTENECKER JUST e ELIO VLADEMIR 
HEMAN CEZAR e como suplentes EVANILDE APARECIDA BRAUNER PICOLI, 
GILBERTO CASTRO DOS SANTOS e LISEIDA SALVADOR MACHADO, indicados pelo 
Sindicato dos Municipários de São Vicente do Sul, de conformidade com a Lei Municipal nº 
2817/92, no período de.11 de Julho de 2001 até 11 de Julho de 2003. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM 11 DE JULHO DE 
2001. 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
  EM DATA SUPRA. 
 
 
 
      FERNANDO TEIXEIRA PAHIM 
           PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
MARIA ESTHER R. SEGABINAZI 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
Registro livro nº 30. Publicado 
Em 11/07/2001. 


					PORTARIA  Nº 331/2001




